
Zarządzenie Nr 32.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4, art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 266 ust.1 pkt. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski przedkłada sprawozdanie roczne 

z    objaśnieniami z wykonania budżetu za I półrocze 2018 r zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski przedkłada informację o kształtowaniu  się 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźmin Wlkp. za I półrocze 2018 r  zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski przedkłada informację o przebiegu 

wykonania planu finansowego za I półrocze 2018 r Gminnego Zespołu Instytucji Kultury  

w Koźminie Wlkp.  

 

§ 2. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok I półrocze 2018 ogłasza się w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego . 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


